
CMTM/ymt. 

15.645.984 • 4 ARQUITECTO MARCOS ARNOLDO PEREZ DIAZ 

CONSULTORA BAKER SPA. 

NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE R.U.T, PROFESIÓN 

3. • Individualización del Arquitecto o Profesional competente (ver nota) 

NOMBijE O RAZÓt-1 SOCIAi. PE LA E~PRESA ( cuando corresponda) 

NOMBRE O RAZÓl'J SOCIAi,. del PROPIETARIO R,UT, 

LUCCLA DEL CARMEN MARQUEZ MARQUEZ 8.136.902 • K 
REPRESEtffANTE l.EiGAL <!,el PROPIETARIO R.U.T. 

---------- ---·-·- 

2.- Individualización del Interesado: 

CURBANO O RURAL) 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

............ URBANO de conformidad a plano y antecedentes sector POBL. PADRE HURTADO localidad o loteo 

. ~ .. 
CONDOMINIO I CALLE I AVENIDA/ PASAJE 

................... ~=:.:~.~=:.:.:~~- - - - - - - .-::::.:.:::::==~=:::.:=: N° :.~?~ Lote Nº manzana :::=:::::::: .. 
CALLE INES MUÑOZ GARCIA MARQUEZ 82.65 m2 ubicada en ..................... existente con una superñcle de 

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

!RESUELVO:! 

C) Los antecedentes exigidos en el tltulo I articulo 2º de la Ley Nº 20.898. 

O) El giro de ingreso municipal N° ~?. .. ~~~~ de fecha :::=.::::::=: de pago de derechos municipales. 

A) Las alribuciones emanadas del Art. 2º de la Ley N° 20.898 

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y el 
arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente Nº 5088 de fecha 2110912018 

!VISTOS: 

!DE LOS LAGOS 

REGIÓN: 

"I' DE CERTIFICADO 

99 
FHha de A¡>}óblcJ6;;i; 

13/02/2019 
~" ROL&.1.1 

269 - 11 

D RURAL !VI URBANO 

CASTRO 
DIRECCION DE OBRAS • l. MUNICIPALIDAD DE : 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY Nº 20.898. 

SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

Ley 20.898 Titulo I FORMULARIO 12.2 

a.ur. 


	image_001(3).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)

